



«مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران اعلام کرد: ۷۰۳ شهرک و ناحیه صنعتی تا پایان سال گذشته به مرحله واگذاری زمین رسیده‌اند.فخراله مولایی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۹۱۸ شهرک و ناحیه صنعتی مصوب در کشور وجود دارد، گفت: ۵۴۴ شهرک و ۳۷۴ ناحیه صنعتی در کشور وجود دارد که از این میزان ۷۰۳ شهرک و ناحیه صنعتی به مرحله واگذاری زمین به واحدهای صنعتی رسیده‌اند.

« **در حالی که رئیس سازمان جای از پرداخت ۳ میلیارد تومان چین اول جای کشور خیر داده اما رئیس اتحادیه جایکاران گفت: سال جدید جایکاران ۴۰ هزار تن برگ سبز تحویل داده اما ریالی دریافت نکرده‌اند.**

برج مخزن خیره آب در استان تهران خیر داد
جایکاران هیچ پولی از سازمان جای دریافت نکرده‌اند.
معاون فنی و مهندسی آبیای استان تهران از آغاز بهره‌برداری ۴۰۰ کیلومتر خطوط انتقال آب و جمع آوری فاضلاب و نیز ۲۰۰ هزار متر مکعب مخزن ذخیره آب در استان تهران خبر داد.
احمد سلامت با اعلام این خبر افزود: به منظور انتقال و توزیع آب از منابع تامین سطحی و زیرزمینی آب، طی سه سال اخیر ۱۸۰۰ کیلومتر خطوط انتقال و شبکه آب در نقاط مختلف استان تهران اجرا شده‌است.
شرکت پرداخت الکترونیک بانک پاسارگاد در اقدامی دیگر، امکان خرید کارت هدیه توسط مشتریان را با طراحی دلخواه و موردنظر، فراهم کرده.
به گزارش روابطعمومی بانک پاسارگاد، شرکت پرداخت الکترونیک بانک پاسارگاد برای اولین بار در ایران اقدام به فروش کارت هدیه با طراحی مورد نظر و دلخواه مشتریان کرده است.
به این ترتیب که مشتریان گرمای با ورود به سامانه اینترنتی این شرکت و تکمیل فرم خرید کارت هدیه و وارز مبلغ موردنظر، کارت هدیه را با طرح انتخابی خود سفارش می‌دهند.
پس از بررسی طرح در شرکت، اقدام به صدور کارت هدیه و ارسال آن برای نشانی موردنظر خواهد شد.

«سا اجبرای عملیات کلیل برگردان ارتباط تلفنی مشترکین با پیش‌شماره‌های ۷۷۳۲ الی ۷۷۳۵، ۷۷۳۹، ۷۷۹۶، ۷۷۷۸، ۷۷۷۹، ۷۷۷۰، ۷۷۷۱ و ۷۷۱۴ از امروز به مدت ۷۲ ساعت دچار اختلال می‌شود.

«مشتریان بانک صادرات ایران طی فروردین ۱۳۹۲ تعداد ۵ میلیون و ۴۶۲ هزار قبض خدمات شهری خود را از طریق ابزارهای الکترونیکی این بانک پرداخت کرده‌اند.بر همین اساس از مجموع کل قبوض پرداختی تعداد ۳۱۸ هزار فقره بصورت حضوری و تعداد ۴ میلیون و ۹۴۳ هزار نفر به صورت غیرحضوری پرداخت شده است.

«بانک ملی ایران طی اطلاعیه‌ای از عموم مردم خواست مراقب کلاهبرداری‌های الکترونیک بوده و در انجام امور مالی خود هوشمندانه عمل نمایند.به گزارش روابطعمومی بانک ملی ایران، در این اطلاعیه ضمن تاکید بر لزوم رعایت احتیاط در مورد پیامک‌های ناشناس در زمینه‌هایی نظیر برنده شدن جایزه در قرعه‌کشی و… آمده‌است: برای دریافت وجه در صورت عدم توانایی کار با خودپرداز، به هیچ عنوان کارت بانکی و رمز خود را در اختیار سایر افراد در صف انتظار خودپرداز قرار ندهاد و در صورت لزوم از افراد آشنا و قابل اعتماد کمک گرفته شود.

از سوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا مجوز واردات ۳۰ هزار دستگاه فتوکپی دست دوم باطل شد

یک مقام آگاه در ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز از ابطال مجوز واردات ۲۰ هزار دستگاه فتوکپی مستعمل به کشور خبر داد.

این مقام آگاه در گفت و گو با مهر گفت: واردکننده این دستگاه‌ها موفق شده بود مجوز ورود آنها را با عنوان مواد اولیه خط تولید از وزارت صنعت دریافت کند.

وی افزود: ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز در اقدامی صورت شد از ورود بیش از ۳۰ هزار دستگاه فتوکپی مستعمل به کشور از طریق کشور امارات متحده عربی جلوگیری کند.

وی اظهار داشت: ورود دستگاه‌های فتوکپی دست دوم در سال ۱۳۹۱ در حالی شروع شد که اعضای کمیسیون ماده یک و سازمان ملی استاندارد در سال ۱۳۹۰ با ورود آن به شدت مخالفت کرده بودند.

این مقام آگاه خاطر‌نشان کرد: با توجه به این مخالفت‌ها، واردکننده این دستگاه‌های فتوکپی‌ها به شکل دیگری موفق شد پس از یکسال پیگیری و طرح چند باره موضوع در جلسات کمیسیون ماده یک، موافقت وزارت صنعت، معدن و تجارت را برای ورود آن با عنوان مواد اولیه خط تولید اخذ کند.

وی ادامه داد: براساس اطلاعات به دست آمده، تاکنون حدود ۵۰۰ دستگاه از این دستگاه‌ها که در «جبل علی» بازاریاری شده، وارد کشور شده و با توجه به طرح مجدد تقاضای صاحب کالا در جلسه کمیسیون ماده یک در اردیبهشت ماه سال جاری اعضای کمیسیون به اتفاق با ادامه ورود این دستگاه‌ها مخالفت و همزمان موضوع از سوی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز پیگیری و مراتب از سوی ریاست ستاد به وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام و از رؤسای هم‌رک و سازمان ملی استاندارد نیز خواسته شده از ورود این فتوکپی‌ها جلوگیری کند.

این مقام آگاه افزود: واردکننده سال ۹۰ در حالی موفق به اخذ مجوز ورود بیش از ۳۰ هزار دستگاه فتوکپی مستعمل می‌شود که اساساً مجوز ورود این نوع کالاها برای بخش‌های خصوصی و دولتی صادر نمی‌شود.



نهمین سالگرد شهادت اسوه اخلاق و ایثار، سرباز فداکار ولایت و پدری مهربان **سردار شهید حاج رحیم فعال گرمای باد**، همچنین مراسم یادبود ساعت ۱۱ روز پنجشنبه ۹ خردادماه در محل مزار شهید (گزارش شهدای باغ‌رضوان ارومیه) برگزار می‌گردد.

همسر و فرزندان (علی، فاطمه، مرتضی)

قیمت جدید روغن نباتی اعلام شد

سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان قیمت‌های جدید روغن را اعلام کرد.

روغن در دو ماه اخیر سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان قیمت‌های جدیدی برای روغن در برخی برندها را اعلام کرد.

پیش از این رئیس انجمن روغن نباتی اعلام کرده بود، انجمن روغن نباتی پیشینهاد افزایش قیمت روغن نباتی صنف و صنعت را به سازمان حمایت ارائه کرده و پیش‌بینی می‌شود به زودی قیمت‌های جدید روی سایت این سازمان قرار گیرد.

در حال حاضر نیز قیمت روغن نباتی در برخی از برندها بر روی سایت سازمان حمایت قرار گرفته است.

این افزایش قیمت در حالی رخ داد که در ابتدای سال جاری قیمت روغن نباتی ابتدا ۳۵ درصد افزایش یافت که در ادامه تولیدکنندگان قیمت‌ها را ۱۰ درصد کاهش دادند. به این ترتیب میزان نهایی افزایش قیمت روغن نباتی به ۲۵ درصد رسید.

همچنین روغنی نباتی مایع مخلوط در بطری ۱۸۰۰ گرمی در برخی برندها ۸۷۳۰ تومان اعلام شده است.

همچنین قیمت روغن نباتی مخصوص قنادی در حلب ۱۶ کیلوپی ۶۶ هزار و ۲۱۷ تومان درج شده است.

این گزارش می‌افزاید: قیمت روغن نباتی صاف قنادی در حلب ۱۶ کیلوپی ۷۰ هزار و ۸۳۰ تومان تعیین شده است، این در حالی است که با افزایش ۳۵ درصدی قیمت‌ها باید روغن حلب ۱۶ کیلوپی نیمه جامد ۶۴ هزار و ۸۰۰ تومان تعیین می‌شد.

همچنین با افزایش قیمت ۳۵ درصدی روغن، قیمت روغن فله هزار ۵۰۰ تومان تعیین شده بود اما در حال حاضر در بازار روغن فله به بالاتر از هر کیلوگرم ۳ هزار و ۷۰۰ تومان عرضه می‌شود.

به گزارش فارس، از دلایل افزایش قیمت روغن نباتی می‌توان به عدم تخصیص ارز مرجع از سوی بانک مرکزی و همچنین مشکل تأمین مواد اولیه بسته‌بندی اشاره کرد.

قرار است بسته‌بندی‌های روغن از حالت حلب تغییر کرده و در گالن‌های ۱۸ کیلوپی و ۲۰ کیلوپی عرضه شود.

مشترکین هم‌راه اول ملزم به پرداخت قبض‌های پیامکی نیستند

قبض‌های گاذبی مبنای پرداخت کارکرد مشترکان همراه اول است و پیامک‌های ارسالی صرفاً جهت اطلاع مشترکان می‌باشد.

به گزارش خبرنگار مسا در پی ارسال قبض اردیبهشت ماه مشترکان همراه اول از طریق پیامک، عدای از آنها در تماس با روزنامه علت ارسال قبض بصورت ماهانه را جویا شدند.
یک مقام آگاه در روابط عمومی همراه اول در این باره به خبرنگار ما گفت: همانطور که قبلاً هم اعلام شده بود، قبض‌های گاذبی که بصورت ۲ ماهه و در پایان ماههای فرد صادر برای مشترکان ارسالی می‌شود، مبنای پرداخت است و مانند گذشته مبنای پرداخت نمی‌توانند پس از دریافت قبض گاذبی اقدام به پرداخت کارکرد خود نمایند. این مقام آگاه در پاسخ به این سؤال که چرا هر ماه پیامک قبض مشترکان درج می‌گندم و به پرداخت ماهانه آن است و ملزم به پرداخت نیستند، ولی اگر مشترکی به پرداخت ماهانه اقدام‌نماید،بنابرین گزارش: همراه اول همچنین با انتشار اطلاعیه‌ای اعلام کرد: تعرفه‌های اپراتور اول هنوز تغییری نداشته و امکان کارکرد مشترکین با تعرفه‌های قبل محاسبه می‌شود.

رئیس کل بانک مرکزی تأکید کرد: برداشت از حساب بانک‌ها در سال ۹۰ کار درستی بوده است.

محمود بهمنی در گفت‌وگو با خبرگزاری‌ها درباره برگشت دادن وجه برداشت شده از حساب بانک‌ها به دلیل مابه‌التفاوت ارزی گفت: در زمینه برداشت از حساب بانک‌ها همچنان به اعتقادمان پایبندیم.

وی اظهار داشت: این برداشت‌ها براساس مصوبه هیئت دولت و تحت‌نظر سازمان‌های نظارتی انجام شده و ما هم این پول‌ها را به حساب شخصی‌مان نبرده‌ایم بلکه آن را به خزانه کردیم.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: اتفاقاً در زمانی که ارز با قیمت پایین به واردکننده‌ها داده می‌شد شما خبرنگاران از هزینه نشدن این ارزها برای واردات کالا سؤال می‌پرسیدید. پس از بررسی متوجه شدیم تعدادی از بانک‌ها ارز را با

معاون بازرسی و رسیدگی به تخلفات سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان از تشکیل پرونده‌های تخلف ۱۷ میلیارد تومانی برای عرضه‌کنندگان خودروهای داخلی خبر داد.

مجنی فراہانی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: از اواخر مهرماه سال گذشته تاکنون حدود ۴۴ هزار و ۹۷۵ مورد بازرسی از سطح نمایندگی‌های فروش و دفاتر عرضه خودروهای داخلی در سطح کشور صورت گرفته است.

وی با بیان اینکه در این بازرسی‌ها حدود ۲۱۰۰ پرونده تخلف تشکیل و برای رسیدگی به سازمان تعزیرات حکومتی ارسال شده خاطرنشان کرد: میزان تخلف صورت گرفته در این پرونده‌ها حدود ۱۷ میلیارد تومان بوده است.

معاون بازرسی و رسیدگی به تخلفات سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان ا درصدهای مختلف از سطح خودروهای داخلی در سطح کشور صورت گرفته است.

معاون بازرسی و رسیدگی به تخلفات سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان ا درصدهای مختلف از سطح خودروهای داخلی در سطح کشور صورت گرفته است.

مقامات هندی از علاقه این کشور برای پیوستن به خط لوله صلح خبر دادند.

سلمان خورشید وزیر امور خارجه هند، درباره پیوستن کشورش به خط لوله صلح اعلام کرد: هند علاقمند به از سرگیری گفت‌وگوها با ایران و مشارکت در ساخت خط لوله گازی صلح استس به طوری که این کشور می‌خواهد به خط لوله صلح پیبوند.

همچنین ام‌ویرا موبلی، وزیر نفت هند نیز با سودآور توصیف کردن خط لوله صلح برای کشورش

اقتصادی

رئیس کل بانک مرکزی:

بانک‌ها ثابت کنند ارز مرجع را در بازار آزاد نفروخته‌اند

قیمت ۱۱۰۰تومان گرفته و در بازار ۱۷۰۰تومان فروخته‌اند و باید از آن‌ها گرفته شود.

بهمنی بار دیگر درباره بازنگرداندن این وجه گفت:انظر به موضوع تمام شده است، اگر سازمان‌های نظارتی بگویند این پول برگردد ما آن را هرقدر هم پیش‌بینی‌های اقتصاددانان نرخ باشد، پس می‌دهیم.

بهمنی تأکید کرد: ما کارمان در برداشت‌از حساب‌ها درست بوده؛ آن سمت قضیه باید اثبات کند که این کار درست نبوده‌است. وی افزود: ۸۰ بازرس بانک‌مرکزی به مدت شش ماه بروی این موضوع کار کردند و در نهایت ۳۲هزار میلیارد ریال از حساب بانکها برداشت و به خزانه واریز شد.

وی در پاسخ به این سؤال که آیا می‌توانیم منظر کاهش قیمت سکه باشیم؟ عنوان کرد: دلیل این که بانک مرکزی چهارماه زودتر اقدام به تحویل سکه‌های پیش‌فروشی کرد، این بود که

تنش‌های اقتصادی موجب افزایش قیمت سکه نشود.

بهمنی با اشاره به نرخ طلا در بازارهای جهانی در روز پنج‌شنبه گذشته در حدود ۱۳۴۸ دلار در هر اونس، گفت: پیش‌بینی می‌شود قیمت طلا در بازارهای جهانی کاهش یابد و براساس پیش‌بینی‌های اقتصاددانان نرخ طلا جهانی تا ۱۲۰۰ دلار هم کاهش خواهد یافت.

وی در پاسخ به این که آیا مسائل سیاسی بر افزایش نرخ سکه می‌تواند تأثیرگذار باشد؟ گفت: ممکن است مسائل سیاسی اثر کوتاه مدتی بر این مسائل داشته باشد؛ تأثیر سه، پنج و ده روزه اما اقتصاد تابع فرد نیست، اقتصاد کار خود را به پیش می‌برد و به عملکردها حساس است و براساس آن عمل می‌کند.

وی همچنین درباره برنامه دولت برای چاپ اسکناس ۲۰هزار تومانی نیز گفت: فعلاً تصمیمی برای چاپ اسکناسهای درست

معاون بازرسی سازمان حمایت خبر داد

پرونده تخلف ۱۷ میلیارد تومانی عرضه‌کنندگان خودرو روی میز تعزیرات



خرده‌فروشی خودروهای داخلی در سازمان‌های صنعت، معدن و تجارت استان‌ها و سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان و فراهای تصریح کرد: تمام شهروندان می‌توانند شکایات

استقبال هند از پیوستن به خط لوله صلح

از طریق خط لوله صلح و با احداث ۶۰۰ کیلومتر خط لوله در خاک هندوستان حیات خواهد کرد.

به گزارش فارس و موضوع تأمین امنیت خط لوله صلح در خاک پاکستان و قیمت گاز دریافتی از ایران موجب شد تا این مذاکرات کمی طولانی‌شود ولی همانطور که وزیر نفت هند اعلام کرده است بحث تأمین امنیت خط لوله صلح برطرف شده و مذاکرات درخصوص قیمت گاز وارداتی از ایران ادامه داد.

موسیلی تأکید کرد: براساس آخرین اخبار، هندوستان این گاز را

یک فعال کارگری خبر داد

۳ گزینه افزایش حق مسکن و خواروبار کارگران

شده است.

این فعال کارگری در خصوص میزان افزایش هزینه خواروبار تصریح کرد: تجربه سال‌های گذشته نشان می‌دهد هزینه نقدی دردی از جامعه کارگری دوا نمی‌کنند و به دنبال اختصاص سبد کالا به کارگران هم صورت مخالفت و عدم پذیرش این موضوع از سوی کارفرمایان بازم پیشنهاد جدید وجود دارد، گفت: در این صورت دولت به‌عنوان شریک کارگران وام خرید مسکن، رهن و اجاره مسکن با سود کم با اقساط بلندمدت پرداخت کند.

وی تأکید کرد، حداقل افزایش پیشنهادی ۲۰۰ هزار تومان برای کمک هزینه مسکن در نظر گرفته

سازمان حفظ نیاتات اعلام کرد

فهرست کشورهای ممنوعه برای واردات گندم

ترکیه و مکزیک، واردات گندم از این کشورها به ایران ممنوع است.

وی افزود: از آنجا که صادرات گندم باید براساس شرایط قرنطینه‌ای کشور مقصد باشد،

سازمان حفظ نباتات ایران ضمن اعلام فهرست کشورهای که واردات گندم از آن‌ها ممنوع است، شرایط خاصی برای واردات این محصول در نظر گرفته است.
یاسمی گفت: کشورهای صادر کننده گندم باید گواهی بهداشت محصول خود را براساس شرایط و مفادی که از سوی سازمان ترکیه و مکزیک، واردات گندم از این کشورها به ایران ممنوع است.
وی افزود: از آنجا که صادرات گندم باید براساس شرایط قرنطینه‌ای کشور مقصد باشد، سازمان حفظ نباتات ایران ضمن اعلام فهرست کشورهای که واردات گندم از آن‌ها ممنوع است، شرایط خاصی برای واردات این محصول در نظر گرفته است.
یاسمی گفت: کشورهای صادر کننده گندم باید گواهی بهداشت محصول خود را براساس شرایط و مفادی که از سوی سازمان

صفحه ۴
سه‌شنبه ۷ خرداد ۱۳۹۲
۱۷ رجب ۱۴۳۴ – شماره ۲۰۵۴

وزارت کار و رفاه اعلام کرد

پوشش بیمه و دریافت سهام عدالت برای کارگران ساختمانی



تکفل آنها نیز تحت پوشش این نوع بیمه قرار بگیرند.
مدیر کل امور اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه نیز گفت: واگذاری سهام عدالت ۲/۳ میلیون کارگر فعلی و ساختمانی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.

فصلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.
مدیر کل امور اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه نیز گفت: واگذاری سهام عدالت ۲/۳ میلیون کارگر فعلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.

فصلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.
مدیر کل امور اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه نیز گفت: واگذاری سهام عدالت ۲/۳ میلیون کارگر فعلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.

فصلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.
مدیر کل امور اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه نیز گفت: واگذاری سهام عدالت ۲/۳ میلیون کارگر فعلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.

فصلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.
مدیر کل امور اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه نیز گفت: واگذاری سهام عدالت ۲/۳ میلیون کارگر فعلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.

فصلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.
مدیر کل امور اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه نیز گفت: واگذاری سهام عدالت ۲/۳ میلیون کارگر فعلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.

فصلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.
مدیر کل امور اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه نیز گفت: واگذاری سهام عدالت ۲/۳ میلیون کارگر فعلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.

فصلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.
مدیر کل امور اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه نیز گفت: واگذاری سهام عدالت ۲/۳ میلیون کارگر فعلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.

فصلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.
مدیر کل امور اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه نیز گفت: واگذاری سهام عدالت ۲/۳ میلیون کارگر فعلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.

فصلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.
مدیر کل امور اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه نیز گفت: واگذاری سهام عدالت ۲/۳ میلیون کارگر فعلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.

فصلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.
مدیر کل امور اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه نیز گفت: واگذاری سهام عدالت ۲/۳ میلیون کارگر فعلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.

فصلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.
مدیر کل امور اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه نیز گفت: واگذاری سهام عدالت ۲/۳ میلیون کارگر فعلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.

فصلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.
مدیر کل امور اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه نیز گفت: واگذاری سهام عدالت ۲/۳ میلیون کارگر فعلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.

فصلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.
مدیر کل امور اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه نیز گفت: واگذاری سهام عدالت ۲/۳ میلیون کارگر فعلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.

فصلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.
مدیر کل امور اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه نیز گفت: واگذاری سهام عدالت ۲/۳ میلیون کارگر فعلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.

فصلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.
مدیر کل امور اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه نیز گفت: واگذاری سهام عدالت ۲/۳ میلیون کارگر فعلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.

فصلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.
مدیر کل امور اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه نیز گفت: واگذاری سهام عدالت ۲/۳ میلیون کارگر فعلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.

فصلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.
مدیر کل امور اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه نیز گفت: واگذاری سهام عدالت ۲/۳ میلیون کارگر فعلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.

فصلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.
مدیر کل امور اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه نیز گفت: واگذاری سهام عدالت ۲/۳ میلیون کارگر فعلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.

فصلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.
مدیر کل امور اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه نیز گفت: واگذاری سهام عدالت ۲/۳ میلیون کارگر فعلی و ساختمان‌ی در ۱۵ استان کشور آغاز شده است.